
3. 11. 2017 Fwd: potvrzení objednávky 98988361 - radek.skarka@uokome.cz - Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11 Mail 
https://mail.google.com/mail/u/0/#search/petr.drvota%40uokome.cz/15f77383b95bce81 1/1 

 
Fwd: potvrzení objednávky 98988361 Doručená pošta x 

Drvota, Petr 
komu: mně 
 
 
Vážený pane xxxxxxxx 
zboží bylo objednáno pod číslem zakázky 98988361 s doručením prostřednictví dopravní společnosti Geis ZDARMA a předpokládaným termínem dodání 2. 11. 2017. Celková cena objednávky je 121.248 Kč vč. DPH. 
- Termín doručení Vám bude potvrzen prostřednictvím e-mailové zprávy neprodleně poté, co bude zboží předáno dopravci. V příloze zprávy potvrzující expedici naleznete dodací list, který není součástí dodávky. 
- Daňový doklad bude vystaven až na základě potvrzení dopravce o doručené zásilce a automaticky Vám jej zašleme prostřednictvím elektronické pošty. V případě, že by Vám takto zaslaný doklad nevyhovoval, prosím, 
Dodatečné úpravy: 
- storno poplatku za doběrečné 
- nastavení 14 denní splatnosti faktury 
- poskytnuta sleva na TV dle cenové nabídky (19.160 Kč vč. DPH / 1 kus) 
- smazán dárek, který náležel k TV, z důvodu poskytnutí slevy 
UPOZORNĚNÍ: 
V automaticky generovaném potvrzení objednávky jsou uvedeny poplatky za doručení a platba dobírkou – tyto údaje v potvrzující zprávě ignorujte, nastavené změny toto potvrzení neobsahuje. Směrodatné jsou uvedené informace, viz 
Děkujeme Vám za objednání v našem internetovém obchodě. 
S přátelským pozdravem 
------------------ 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
B2B asistent 
www.mall.cz | xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Mall Group, U garáží 1611/1, Praha 7 
 
 
Komu: b2b <b2b@mall.cz> 
Předmět: Re: Poptávka 

D b ý d 
Přesunout do Doručené pošty Další 8 
Kliknutím sem zapnete oznámení na ploše ze služby Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11 Mail. Další informace Skrýt 

Pošta 


